Instituto Sócio Cultural, Ambiental e Tecnológico de Projetos de Economia Solidária
SRTVN Quadra 701, Edifício Brasília Radio Center, Conjunto P S/N, Sala 2.134 Asa Norte
Brasília – DF – CEP: 70.719-900
Tel: (61) 3034 3668 / 9676 1551
CNPJ 08.106.714/0001-90

AVISO DE CANCELAMENTO DO EDITAL DE SELEÇÃO Nº.  08/2016

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM

SERVIÇOS DE CONTABILIDADE

O Instituto Sócio Cultural, Ambiental e Tecnológico de Projetos de Economia Solidária – IPÊS, no

uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados, o

CANCELAMENTO  do EDITAL DE SELEÇÃO Nº.  08/2016, por motivo de não haver tido o

numero suficiente de cotação de preço para o certame em aberto, tornando assim FRACASSADA. A

qual tinha por objeto a contratação de empresa especializada em serviços de contabilidade,

para execução do Projeto de Arranjo Produtivo Local – Convênio 782976/2013, celebrado entre o

Instituto Sócio Cultural, Ambiental e Tecnológico de Projetos de Economia Solidária – IPÊS e o

Ministério do Trabalho e Emprego por intermédio da Secretaria Nacional de Economia Solidária.

Brasília, 14 de novembro de 2016.

Odécio Visintin Rossafa Garcia

 Coordenador do Projeto